СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                     ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.03 .2020 г.                                                                                            № 6
с. Успенка

О   внесении     изменений    в     решение
Совета          депутатов           Успенского
сельсовета          Локтевского        района
Алтайского    края   № 7 от 29.03.2019г.,
«О   налоге   на   имущество  физических
лиц    на   территории    муниципального
образования       Успенский       сельсовет
Локтевского   района   Алтайского края»

         В соответствии с Федеральным законом  от 29.09.2019 № 321-ФЗ «О
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской
Федерации»,   Уставом муниципального образования     Успенский сельсовет
Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Внести в решение совета депутатов  Успенского сельсовета  №7 от
29.03.2019г.,    «О налоге на имущество  физических лиц на территории
муниципального образования  Успенский сельсовет Локтевского района
Алтайского края»  следующие изменения:
     1)  в абзаце 6  пп.1   пункта 3   исключить  словосочетание  «дачного
хозяйства».
      2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Администрации Успенского сельсовета, а также на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район Алтайского края в сети
«Интернет»

Глава сельсовета                                                      Н.В.Белоусова